LEI MUNICIPAL Nº 3.968, 8 DE NOVEMBRO DE 2001
DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA O CÍRCULO ORQUIDÓFILO DE POUSO ALEGRE – COPA.

Art. 1º - Fica declarado de Utilidade Pública, o CÍRCULO ORQUIDÓFILO DE POUSO ALEGRE - COPA, inscrita no C.G.C. sob nº 03.501.325/0001-46, com sede na Rua Danilo Paulo Cônsoli nº 25, bairro Fátima I, nesta cidade, inscrita sob o número 40.416, em 05/11/1999, no Cartório de Pessoas Jurídicas.

 Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
[bookmark: _GoBack]